
UCHWAŁA NR 406/88/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowaniai realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474), oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.).  Po rozpatrzeniu 
wniosku Pana Grzegorz Kułak kierownika projektu w firmie ARCADIS Sp. z o.o. z/s 02-675 Warszawa ul. 
Wołoska 22A występującego z upoważnienia Zarządu Powiatu Bielskiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Budowa drogi powiatowej łączącej ul. 
Nad Białką z drogą krajową nr 1 (DK-1) w Czechowicach-Dziedzicach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FDA54697-BDB4-4947-90CF-8A4D02742863. Uchwalony Strona 1




